
Ｃ迎え Ｅ迎え Ｃ送り Ｅ送り
↓ ↓ ↑ ↑

スイミングスクール 15:50 16:45 18:50 19:50

宮入商店自販機前（牛島バス停） 15:58 16:57 18:38 19:38

領家前信号（川田領家バス停） 16:03 16:58 18:37 19:37

小出天満宮 16:04 17:01 18:34 19:34

保科小学校前 16:05 - - -

若穂団地バス停 16:07 17:02 18:33 19:33

キャップロール前 16:07 17:02 18:33 19:33

小出入口バス停 16:08 17:03 18:32 19:32

川田小学校前 16:10 17:05 18:30 19:30

川田駅前 16:11 17:06 18:29 19:29

町川田東角 16:12 17:07 18:28 19:28

川田警察官駐在所前（北島商店前） 16:13 17:08 18:27 19:27

元小梅屋タバコ店前 16:14 17:09 18:26 19:26

前淵バス停 16:18 17:13 18:22 19:22

元真島簡易郵便局 16:19 17:14 18:21 19:21

真島JA前 16:20 17:15 18:20 19:20

本道信号手前 16:21 17:16 18:19 19:20

本道神社前（本道公民館） 16:22 17:17 18:18 19:19

四ツ橋ペプシ前 16:24 17:19 18:16 19:16

梵天バス停 16:25 17:20 18:15 19:15

スイミングスクール 16:30 17:25 18:10 19:10

迎え C7 E7 ↑ ↑

送り C7 E7

★道路状況により多少前後する場合もありますので、乗車場所に早めにお待ちください。

★送りの路線は、迎えと順番が逆になりますのでご注意ください。

【金】　　若穂・真島　（ピンクバス）

牛島～小出～若穂団地～川田～真島


